
 

 

 

 

 

 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DEPRESIDENTE PRESIDENTE DUTRA 

Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

 

 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39  

                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

 
 

 

A D J U D I C A Ç Ã O 

CV 002-2017 

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Presidente Dutra, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação por Convite nº 001-2017aberta e 
julgada em 07/02/2017 ás 11:30 horas, conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião da 
abertura, à qual compareceram as seguintes empresas: Celia Dolores Ferreira G. Cavalcante, 

CNPJ: 02.925.275/0001-61, com uma proposta global no valor total de R$ 33.520,00 ( Trinta e três mil, 
quinhentos e vinte reais) 

Resolve:  

Declarar Vencedora da Licitação objetivando: Fornecimento de Fardamento para a Secretaria de 

Assistência Social e Roupas hospitalares para a Secretaria de Saúde. 

Empresa vencedora: Celia Dolores Ferreira G. Cavalcante 

Valo Lote I -  R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais) 

Valor Lote II - 15.520,00 ( Quinze mil, quinhentos e vinte reais) 

Valor total Lotes I e II -  R$ R$ 33.520,00 ( Trinta e três mil, quinhentos e vinte reais) 

Submetem-se outrossim,  o processo à consideração do Sr. Prefeito Municipal para homologação das 
referidas empresas. 

Presidente Dutra, 09/02/2017. 

 

______________________________________________________ 

Francisco Mendes Rocha  

Presidente da Comissão de Licitação 

______________________________________________________ 

Ivan Pedro Alves Machado  

Membro da Comissão de Licitação 

______________________________________________________ 

Avaneide Gama Novaes  

Membro da Comissão de Licitação 

 

mailto:pmpdba@hotmail.com

